
REKAPITULACE STAVBY
1552-3

Hodonín-ZŠ Vančurova

S004P01112MDKód:

Stavba:

KSO: 823 CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

2
Místo:
CZ-CPV:

Hodonín, areál ZŠ Vančurova
44000000-0

24. 1.2020
42

Zadavatel:

Město Hodonín, Národní třída 373/25,695 01 Hodonín

Uchazeč:
DŘEVOSLAV s.r.o., Znojemská 254, 378 81 Slavonice

Projektant:

ZaKT s.r.o., Ponávka 185/2,602 00 Brno

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ŮRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

IC: 00284891

CZ699001 303DIČ:

IČ: 280 77 652
CZ28077652DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 46344535

CZ46344535DIČ:

Náklady z rozpočtů
Materiál
Montáž

Ostatní náklady ze souhrnného listu

278 830,00

270 130,00

0,00

1 500,00

Cena bez DPH 280 330,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

280 330,00
Výše daně

58 869,30DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 339 199,30v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

■fo. i.
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



I

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1552-3

Hodonín-ZŠ VančurovaStavba:

Hodonín, areál ZŠ VančurovaMísto: 24. 1.2020

ZaKT s.r.o., Ponávka
185/2,602 00 Brno

Datum:

Město Hodonín, Národní třída 373/25,695 01 HodonínZadavatel: Projektant:

DŘEVOSLAV s.r.o., Znojemská 254, 378 81 SlavoniceUchazeč: Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód

1) Náklady z rozpočtů

SO 01

278 830,00 337 384,30

Jedlá zahrada

Rozpočet mobiliáře

278 830,00

278 830,00

337 384,30

337 384,3004

1 500,00 1 815,002) Ostatní náklady ze souhrnného listu

1 500,00Ostatní náklady

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastni

1 815,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

280 330,00 339 199,30Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2



RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hodonín-ZŠ Vančurova

Objekt:

SO 01 Jedlá zahrada

Soupis:

04 - Rozpočet mobiliáře

KSO:
Místo:

823 CC-CZ:
Datum:Hodonín, areál ZŠ Vančurova 24. 1 2020

Zadavatel:

Město Hodonín, Národní třída 373/25,695 01 Hodonín

Uchazeč:

DŘEVOSLAV s.r.o., Znojemská 254, 378 81 Slavonice

Projektant:

Zpracovatel:

ZaKT s.r.o., Ponávka 185/2,602 00 Brno

IČ: 00284891

CZ699001 303DIČ:

IČ: 280 77 652

CZ28077652DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ 46344535

CZ46344535DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

270 130,00

270 130,00

0,00

8 700,00

278 830,00

Základ dané

278 830,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

58 554,30
dph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 337 384,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

/ÍŮ. i 2o2c?
Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 5



I

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonín-ZŠ Vančurova
Objekt:

SO 01 Jedlá zahrada

Soupis:

04 Rozpočet mobiliáře

Místo: Hodonín, areál ZŠ Vančurova Datum: 24, 1.2020

ZaKT s.r.o.,

Ponávka 185/2.602
00 Brno

Zadavatel: Město Hodonín, Národní třída 373/25,695 01 Hodonín Projektant:

DŘEVOSLAV s.r.o., Znojemská 254, 378 81 SlavonioeUchazeč:
Zpracovatel:

Kód dílu Popis
Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 270 130,00 0,00 270 130,00

2) Ostatní náklady
8 700,00

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

2 000,00

5 000,00

1 000,00

500,00

100,00

100,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 278 830,00

Strana 2 z 5



IuPíS PRACÍ

'Stavba:
Hodonin-ZŠ Vančurova

Objekt:

SO 01 Jedlá zahrada

Soupis:

04 - Rozpočet mobiliáře

Hodonín, areál ZŠ VančurovaMísto: Datum: 24. 1.2020

ZaKT s.r.o.,

Ponávka 185/2,602

00 Brno

Zadavatel: Město Hodonín, Národní třída 373/25,695 01 Hodonín Projektant:

DŘEVOSLAV s.r.o., Znojemská 254, 378 81 SlavoniceUchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Cenová
soustava

Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
270 130,00

Vyvýšený záhon dřevěný stavebnice, dodávka včetně
montáže, přírodnímateriál
Poznámka k položce

z hoblovaných prken 0. 20 mm na bedněni celkové výšky 0,3 m o

rozměru 1,5 x 1.5m spojené spojovacím materiálem

1 M M1 kus

p

Lavička venkovní dřevěná rustikální bez opěradla,
dodávka včetně montáže, přírodnímateriál
Poznámka k položce:

vel. 1600x360x460 mm, povrchová úprava olejová lazura bezbarvá,

materiálmodňn/borovice

Celodřevěné lavice se stolem-venkovniposezeni,
_[dodávka včetně montáže, přírodnímateriál

2 M M2 kus

p

kompl3 M M3
et

Poznámka k položce:
1 stůl. dvě lavice, pevně spojeně v set. materiál dřevo
sestávaje vyrobena ze smrkových hranolů s profilem 120x50mm
pň výrobě použity stolařské spoje
rozměry: výSka lavice 46cm, výška stolu 80cm

šířka lavice 25cm, šířka stolu 50cm
šířka celého setu 140cm a délka 200 cm (pro 8 osob)

povrchová úprava olejová lazura bezbarvá

P

! 1--j
4 M M4 kompl

J et

Dřevěný informační panel pexeso se stříškou,
dodávka včetně montáže, přírodnímateriál
Poznámka k položce:

velikost 1,2 (1,4/1,6) x 0,2 x 1.6
akátové dřevo, bezbarvá olejová lazura

Dendrofón dodávka včetně montáže, přírodní materiál ] kus T

Poznámka k položce:

dřevěný, různé typy dřeva

|Xylofón dodávka včetně montáže, přírodnímateriál
Poznámka kpoložce

dřevěný, různé dluhy dřeva, povrchová úprava bezbarvá olejová
lazura

Školní tabule do zahrady kreslící dvojtabule. akátové FT T
d/evo, dodávka včetně montáže, přírodní materiál

Kus

Poznámka k položce

akátová dřevo, povrchová úprava berbarvá olejová lazura *

barva+tebulová barva
délka 3 m, výška 1,6m

j Sluneční hodiny venkovní materiál na stavebnici +
kontrolní hodiny, přírodnímateriál

P

5 M M5

P

6 M M6 kus

P

7 M M7

P

kus

Poznámka k položce:

stavebnice prvek, který bude vyroben v rámci výuky pomoci kovová
tyče ve štěrkovém podkladu s rozmístěnými přírodními kameny
kontrolní sluneční hodiny přenosné

Rozměry: cca 325 x 290mm. výška 320mm

Materiál:
noha, ukazatel a spojovacímateriál jsou z nerezové oceli. Ciferník a

základna jsou vyrobeny z ocelového plechu, povrchově upraveny
kvalitní vypalovanou barvou

P

Zastínění plachtou, dodávka včetně montáže, přírodní
i materiál

kompl

et
J

Poznámka k položce:
Sluneční plachta 3,5 x 3,5mk zastínění z tkaniny odolné vůči UV
zářeni z prodyšného materiálu, kterýje propustný a nakumuluje teplo a
vytváří stín, diky kterémuje teplota podplachtou až o 32% nižší nežje
teplota na pfímém slunci.

Stínící plachta bude upevněná na sestavu čtyř sloupku z dřevěných
hranolů kotvených na zemni vruty s připevněním napínací textilní
plachtypomoci speciálních kovových úchytů
Zemní vruty, napínací a kotevní materiál a kotevní lana jsou součástí
dodávky
Součástí dodávky nosné sloupky délky 2.5m- fasádní hoblované
hranoly Thermo borovice.

P

Kompostér dřevěný deskový dodávka včetně montáže,
přírodní materiál kus

Poznámka k položce:

dřevěný kompostér deskový rozměru 1,0 x 1,0 x 0,785m

se čtyřmi sloupky, spojenými ocelovými tyčemi, a šikmými deskami o
objemu 700 litrů z broušeného smrkového masivu, je dodáván v

přírodním stavu Nátur, je třeba ošetřit nátěrem, spodní deskyjsou
vyjmuMné

P

11 M M11 Houpací síťzávěsné, dodávka, přírodní materiál kus

Strana 3 z 5



PC Typ Kód Popis Cena celkem [CZK] Cenový
soustava

MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK]
Poznámka k položce

lezatlženl pro dvě osoby, látková k zavěšení mezi kmeny stávajících
stromů

Sud na vodu plastový 300 litrů s kohoutem dodávka
včetně zhotoveni podstavce
Poznámka k položce;
sud na vodu 300 L, nádoba na dešťovou vodu s vlkem a kohoutkem
včetně podstavce

Budka ptačí dřevěná závěsná, přírodnímateriál

p

kompl

et .Ai
‘12 M M12

p

13 M M14 kus
'

Meteorologická budka, dodávka včetně montáže,
dřevěná, bez přístrojů, přírodnímateriál

kompl14 M M15
et

Poznámka k položce:

dřevěná žaluziová budka je vybavena dvouúrovňovou větranou
podlahou, dvojitou větranou střechou z borovicového dřeva, chráněna
před povětrnostními vlivy impregnaci a několika olejovými nátěry,

součásti přlsluSenstvlje kávový stojan, ukotvitelný do země pomoci

ocelových lan potažených plastem, kovové dílyjsou chráněny proti
korozi speciálním akrylovým nátěrem, budka i stojan jsou natřenybílou
barvou, budkaje uzamykatelná

pfíbliiné vnitřní rozměry 35 x 30 x 35 cm (6, h, v)

P

: kus15 M M16 Zahradní kolečko
Poznámka k položce:
zahradní stavební kolečko se 60 I korbou s plným pryžovým kolem a

ocelovým rámem

Zahradní nářadí set Šesti kompletu

P

T kompl16 M M17
:

et
J

Poznámka k položce:

hrábě kovové 6 ks, minikypřič 3zubý s násadou 6 ks. hrabičky 6
hrotů malé 6 ks. motyčka plochá 3zubá 6 kusu. motyčka špičatá
2zubá-6 kusů, zahradní lopata s násadou 6 kusů. lopatka sázecí úzká
6 ks, rýč špičatý s násadou 6 ks

P

í Vodováha se třemi polohami

Poznámka k položce:

Dálka 80 cm, materiál hliník, vertikální a horizonzůlnl vodováha,
koncová krytky tlumici nárazy

Zahradní konev 5 litrů, plastová

Postřikovač ruční 1 litr, plast

Prohazovačka rám z přírodního materiálu
Poznámka k položce:

s dřevěným rámem a stojkou s výplni z kovového pletiva upevněného

uchylovým materiálem
rám 70 x 100 cm, oka 19 mm

17 M M18 kus

p

18 M M19

19 M M20

20 M M21

kus
ikus

kus :

p

r*os721 M M22 Vak na listí a trávu
Poznámka k položce:

robustní a odolné proti roztrženi, samonosná, rukojeťna spodní straně
pro vyprázdněni

Jmenovky na byliny dřevěné zapichovaci, přírodní
materiál

p

22 M M23 kus
J

Poznámka k položce
Dřevěné zapichovátko do záhonu nebo květináče pro toztiSetU rostlin,

nezávadné životnímu prostředí vyrobené z břízové překližky.
Rozměr zapichovátka: 12.5 x 6 cm

P

1Průměrka na měření stromů dřevěná, přírodní23 M M24 kusmateriál
Poznámka k položce:
dřevěná, k měřeni stromů do průměru 65 cm. z kvalitního dubového
dřeva s ručně gravlrovanou stupnici

iPrůměrka na měření stromů-textilnl

p

24 M M25 kus

Poznámka k položce:

Měřidlo je opatřeno klasickou centimetrovou stupnici pro určení
obvodu stromu a zároveň dílky po 3. 14 cm ke zjištěn! průměru stromu.
Měfídloje dlouhé 160 cm (pro obvod 160 cm a průměr stromu 50 cm).

P

25 M [mís T“kusChristenovo měřidlo výškoměr, přírodnímateriál
Poznámka k položce:

dřevěná jednoduchá pomůcka k měřeni výšky stromu (budovy.

stožáru)

Závěsná ruční váha mincíř

Poznámka k položce:
závěsná ruční váha mincířpro rychlé zváženi zavazadel, balíku.
úrody

váživost 32 kg.

sklopené držadlo, háček na zavěšeni.

materiál: kov, plast

P

í kus26 M M29 ]

P

Siloměr

Poznámka k položce:
Barevně označený přesný siloměr v průhledném plastovém obalu se

snadno čitelnou stupnici, ochranou proti nadměrnému nataženi pera a

schopnosti nulové kalibrace.

Přesnost: < 1% plného rozsahu měřeni
Děleni stupnice: 1% plného rozsahu měřeni
Rozměry: 280 * 16 mm

27 M M30 kus

p

28 M M31 Srážkoměr kus

Poznámka k položce

Dešťový srážkoměr s náměmým kruhem

Přímý odečet úhrnu srážek až do 40mm. Patentovaný otočný kruh se

stupnici pro nňměr celkových srážek za určité období

P

Strana 4 z 5



■

Cenová
soustava

MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

kompl
Set pro meteostanici

Poznámka k položce:

Venkovní nerezová meteostanice je složena z teploměru, barometru,

2x vlhkoměru

Anemometr
__________________

Poznámka k položce:

Malý spolehlivý anemometr (měřič rychlostí větru) s integrovaným

měřením teploty a výpočtem Hind CMCfaktore RozsbIi ammomettp

0.3 at 30m/sec. (ai 108 kmAmd.), -10až*50'C.

Kombi-tester ____

Poznámka k položce:

Kombi-tester měří hodnotu pH, vlhkost půdy a míru osvětleni

Rozměry 300x53x37mm
Hmotnost: 91 g

et

i kus |

kus

31 M M35

p

kusLupa botanické

Poznámka k položce

Lupa ke zkoumáni malých předmětů a textu Obsahuje skleněnou

čočku o průměru 21 mm a nárazuvzdorný kovový plášť Čočkaje tak

chráněna přednáhodným poškozením a poskytuje ostrý a kontrastní

obraz Skládací konstrukce umožňuje nosit lupu ModelJe
charakteristický vestavěným osvětlením. Vdržáku čočky jsou osazeny

dvě diody.

Entomologická pinzeta měkká

Exhaustor pro lov hmyzu

Poznámka k položce:

zařízeni ne odchyt drobných bezobratlých thmiichú, exhaustorje

opatřen balónkem _____

[Terénnímikroskop kapesní

Poznámka k položce:

kapesnímikroskop 60x-IZOx. zvíHdle 80-130* ami zabudované LED

osvětelnl, baterie 1x AA,

pogumovaná očnice

32 M M36

p

kus
i-33 M M37

34
: M M38

kus

P

kus
36 M M39

p

kusLis na ovoce ruční
___________

Poznámka k položce
Dřevěný lis je dodáván s jednou krycí rouškou. Rozměr oka roušky: 3

x 3 mm.

Koš. hranoly a lisovací půlkruhyjsou z dubového dřeva. Kovová

sběrná mísa lisu je připevněna na ocelová základně. V ose základny a

mlsy je zapuštěn šroub vybavený trapézovým závitem. Nahoře je lis

vybaven lisovací hlavou s očetovou pokožkou.

Rozměry:

celková výška: 58 cm

výška základny od země: 16 cm

průměr sběrné mlsy: 28 cm

průměr koše (vnější): 20 cm

výška sběrného koše: 26.5 cm

rozměr lisu: 45x28x60 cm

rozměr baleni: 31 x 31x60 cm

36 M M40

p

kusDrtič ovoce37 M M41

Poznámka k položce:

ke zpracováni ovoce pro následné risováni a pfípravu ovocných Stav,

moštu a vlna, bez elektrického pohonu, libovolně přenosný.

Ocelový rám zaručující stabilitu.

Objem zásobníků 7 litrů.

Rozměr

Celkem 575 x 485 x 255 mm

Výška: 470 mm

Šířka ( vč. kliky): 440 mm

Rozměr násypky: 350 x 310 mm

Materiál násypky: plech

Materiál nerezový zásobník, ocelová kontrukce

P

[ kus íKřesadlo38 M M42

Poznámka k položce:

počet zážehů: 3000
teplota: až 3000’C

hořčíková slitina, funguje i v mokrém stavu, zabudovaná píšťalka pro

případ nouze

Hmotnost 29 g

Délka celého škrtadla: 77 mm

P

kusBuzols obdélníkové s lupou

Poznámka k položce:

busola s obdélníkovou základnou

-lupa

značky pro zakreslováni na mapě

šňůrka pro zavěšeni
Rozměr: 128 x 60mm

Měfítko: 1:25000. 1:50000

Hmotnost 60g

39 M M43

p

kus
Klíče k určování bylin, dřevin, hmyzu

Poznámka k položce:

zaměřeni dle výběru pedagogů

Digitální váha
Poznámka k položce:

váha digitální do 500 g s přesnosti 0,01 g

Pamětní deska

40 M M44 í

p

I kus 141 M M47

P

kus
42 M 42

Strana 5 z 5



X
REKAPITULACE STAVBY

1552-3

Hodonín-ZŠ Vančurova

Kód:

Stavba:

KSO: 823 CC-CZ:

Datum:

CZ-CPA:

2
Hodonín, areál ZŠ Vančurova

44000000-0

Místo:

CZ-CPV:
24. 1.2020

42

Zadavatel:

Město Hodonín, Národní třída 373/25,695 01 Hodonín

Uchazeč:

DŘEVOSLAV s.r.o., Znojemská 254, 378 81 Slavonice

Projektant:

Zpracovatel:

ZaKT s.r.o., Ponávka 185/2,602 00 Brno

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

IC: 00284891

CZ699001 303DIČ:

IČ: 280 77 652

CZ28077652DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 46344535

CZ46344535DIČ:

Náklady z rozpočtů

Materiál

Montáž

Ostatní náklady ze souhrnného listu

212 146,32

93 861,73

118 284,59

0.00

Cena bez DPH 212 146,32

Sazba daně

21 ,00%

15,00%

Základ daně

212 146,32

Výše daně

44 550,73DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZKv 256 697,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín-ZŠ Vančurova

Objekt:

SO01 Jedlá zahrada

Soupis:

03 - Rozpočet vegetačních úprav

KSO:
Místo:

CZ-CPV:

823 CC-CZ:
Datum:

CZ-CPA:

2
Hodonín. ZŠ Vančurova
45000000-7

24. 1. 2020

42

Zadavatel:

Město Hodonín
IČ:
DIČ:

Uchazeč:

DŘEVOSLAV s.r.o., Znojemská 254, 378 81 Slavonice

Projektant:

IČ: 280 77 652

CZ28077652DIČ:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ZaKT s.r.o, Ponávka 2,602 00 BRNO

IČ: 46344535

CZ46344535DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

212146,32

93 861.73
118 284,59

0,00

212 146,32

Základ daně

212 146,32

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

44 550,73
dph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 256 697,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1552-3

Hodonín-ZŠ VančurovaStavba:

Místo: Hodonín, areál ZŠ Vančurova Datum: 24. 1.2020

ZaKT s.r.o., Ponávka
185/2,602 00 Brno

Zadavatel: Město Hodonín, Národní třída 373/25.695 01 Hodonín

DŘEVOSLAV s.r.o., Znojemská 254, 378 81 Slavonice

Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [C2K] Cena s DPH [CZK]

1 ) Náklady z rozpočtů

SO 01

212 146,32 256 697,05

Jedlá zahrada

Rozpočet vegetačních úprav

212 146,32

212 146,32

256 697,05

256 697,05
03

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Vyplň vlastní

Vyplň vlastni

Vyplň vlastní

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 212 146,32 256 697,05

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Hodonín-ZŠ Vančurova

Objekt:

SO 01 Jedlá zahrada

Soupis:

03 - Rozpočet vegetačních úprav

Hodonín, ZŠ VančurovaMísto: Datum:

ZaKT s.r.o,

Ponávka 2,602 00
BRNO

Zadavatel: Město Hodonín Projektant:

DŘEVOSLAV s.r.o., Znojemská 254, 378 81 SlavoniceUchazeč: Zpracovatel:

PC Typ Kód Cenová
soustava

Popis MJ Množství J. materiál [CZKj J. montáž [CZKJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
212 146,32

d HSV Práce a dodávky HSV 212 146,32

D 1 Zemní práce

Hloubeni jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až
4 s výměnou pudy z 50% v rovině nebo na svahu do kus
1 :5, objemu přes 0,40 do 1 ,00 m3

1 K 183101221

Poznámka k souboru cen

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naloženi
přebytečných výkopkú na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost
do 20 km a složení výkopkú. 2. V cenách nejsou započteny náklady
na: a) uloženi odpadu na skládku, b) substrát tyto náklady se oceňuji
ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1: 1 jsou uvažovány
podmínky pro svahy běžně schůdné: bez použiti lezeckých technik. I/
případě použiti lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

PSC

2 M Ml substrát pro výměnu pútty vjamkách
Poznámka k položce:

substrát do jamek při výměně půdy 0.2 m3 na jamku

m3

P

w 4*0,2

Hloubení jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř.1 až
4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1 :5, kus
objemu do 0,002 m3

3 K 183111111

Poznámka k souboru cen.

1 Vcenách jsou započteny i náklady na případné naloženi
přebytečných výkopkú na dopravní prostředek

, odvoz na vzdálenost
do 20 km a složeni výkopkú. 2. V cenách nejsou započteny náklady na

uložení odpadu na skládku. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou
uvažoványpodmínky pro svahy běžně schůdné, bez použiti lezeckých
technik. Vpřípadě použiti lezeckých technik se tyto náklady oceňuji
individuálně.

PSC

Poznámka k položce

trvalky*bylinyHravin+cibuloviny

710+80
_________

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až
4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1 :5, kus
objemu přes 0,02 do 0,05 m3

Poznámka k souboru cen:

1 Vcenách jsou započteny i náklady na případně naloženi
přebytečných výkopkú na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost
do 20 km a složeni výkopkú. 2. V cenách nejsou započteny náklady na

uloženi odpadu na skláctou 3. Vcenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou
uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné, bez použití lezeckých
technik. Vpřípadě použiti lezeckých technik se tyto náklady oceňuji
individuálně.

P

W

4 K 183101113

PSC

Poznámka k položce:

výsadbakeřů

ÍVýsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky
se zalitím v rovině nebo na svahu do 1 :5, pfi průměru
bálu přes 500 do 600 mm

p

5 K 184102115 kus

1
Poznámka k souboru cen

1. Ceny lze použit i pro dřeviny pěstovaně v nádobách. 2. Vcenách
nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňuji ve
specifikaci. 3. Vcenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány
podmínky pro svahy běžně schůdné: bez použití lezeckých technik. V
případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňuji individuálně.

Mwud uom&suaa vysomKtneti /ouruvrs uwetn
(iahifyA\

Pyrus communis 160KM OK10-12 cm s bálem
(hrušeň)
Prunus avium samosprašná 160Km s bálem OKIO-
12 cm (třešeň)

____

Prunus domestica vysokokmen 160KM s bálem
(švestka domácí)
Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky
se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, pR průměru
bálu přes 200 do 300 mm

Poznámka k souboru cen

1. Ceny lze použit i pro dřeviny pěstovaná v nádobách. 2 V cenách
nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňuji ve
specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány
podmínky pro svahy běžně schůdné: bez použití lezeckých technik. V
případě použiti lezeckých technik se tyto náklady oceňuji individuálně

PSC

6 M M2-1 kus

7 M M2-2 kus

t
8 M M2-3 kus

9 M M2-4 kus

10 K 184102112 kus

PSC

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín-ZŠ Vančurova

Objekt:

SO 01 Jedlá zahrada

Soupis:

03 - Rozpočet vegetačních úprav

Hodonín, ZŠ VančurovaMísto: Datum: 24. 1 2020

ZaKT s.r.o,

Ponávka 2,602 00
BRNO

Zadavatel: Město Hodonín Projektant:

DŘEVOSLAV s.r.o., Znojemská 254, 378 81 SlavoniceUchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV Práce a dodávky HSV

93 861,73 118 284,59

93 861,73 118 284,59

93 861,73

212 146,32

212 146,32

206 177,07

5 969.25

1 Zemni práce

998 Přesun hmot

112 315,34

5 969,250,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 212 146,32

Strana 2 z 7



CenováPČ Typ Kód Popis

Corylus avellana vel. 40-60 cm kontejner (líska
obecná)

! Comus mas vel. 40-60 cm kontejner (dřin obecný)

\ Ribes alba, rubra, nigra (rybíz bílý, červený, černý) -
I keřový, kontejner
}mues tívtí-cnspd lanyresi neruvy zmtuziuiyj
i Irnntaiihae.
Buddlaja alterniíolia vel. 20-30 cm kontejner (komule
různolistá)
Amnia melanocarpa vet. 30-40 cm (temnoplodac)
kontejner

Rubus frutícosus (ostmiinik) kontejner
Rubus vitis-idoea (malinikj kontejner

Vitis vinifera (réva vinná) kontejner
: Vaccinium corymbosum (borůvka) kontejner
Vaccinium myrtillus (borůvka těsni) kontejner
Vaccinium vitis-idaea (brusinka) vel. 12-15 cm

Calluna vuigaris kontejner (vřes obecný)

Erica camea kontejner (vřesovec pleťový)

Hedera helbt (břečťan pnoucí) kontejner

Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do
pňpravené půdy, se zalitím květin hmkovanýob o

průměru květináče přes 80 do 120 mm

Poznámka k souboru cen

1. V cenách jsou započteny i náklady na případná naloženi
přebytečných výkopkú na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost
do 20 km a složení výkopkú. 2. V cenách nejsou započteny náklady
na: a) hloubeni jamek, b) uloženi odpadu na skládce. 3. Ceny nelze
použitpro ornamentální výsadby; tylo se oceňuji individuálně

Fragaria vesca (jahodník lesní) kontejner
Fragaria viridis (jahodník trávnice) kontejner
Fragaria moschata (jahodník truskavec) kontejner
Fragaria (jahodník, zahradní odrůdy) kontejner

Allium schoenoprasum (pažitka pobřežní) kontejner

Thymus vuigaris (tymián obecný) kontejner

Salvia offícinalis (šalvěj lékařská) kontejner
Mentha piperita (máta peprná) kontejner

Melissa offícinatis(meduňka) kontejner
Lavandula offícinalis (levandule lékařská) kontejner
Hyssopus offícinalis (yzop lékařský) kontejner

Nepeta faassenii (Santa kočičí) kontejner
Helleborus niger (čemeňce černá)
Eryanthys hyemalis (talovín zimní) kontejner
Phlox paniculata (plamenka latnatá) kontejner
Rudbeckia hirta (třapatka srstnatá) kontejner

Echinacea purpureaftřapatka nachová) kontejner

Hemerocallis x hybrida (denivka) kontejner
Lupinus x hybrídus (vlči bob) kontejner
Pulsablla pratensis (koniklec luční) kontejner
Campanula alpina (zvonek alpský) kontejner

Gentiana acaulis (hořec bezlodyžný) kontejner

Primuta veris (petrklíč jarní) kontejner

Thymus praecox (mateřídouška časná) kontejner
Luzula sylvaíica (bika lesní) kontejner
Melica nutans (strdivka ničí) kontejner
Carex humilis (ostfíce nízká) kontejner
Deschampsia caespitosa (metlice trsnatá) kontejner
Stipa capillata (kavyl vláskovitý) kontejner
Výsadba květin do pňpravené půdy se zalitím do
pňpravené půdy, se zalitím dbul[ nebo hlíz

Poznámka k souboru cen

1. V cenách jsou započteny i náklady na případná naloženi
přebytečných výkopkú na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost
do 20 km a složeni výkopkú. 2. Vcenách nejsou započteny náklady
na: a) hloubenijamek, b) uloženi odpadu na skládce. 3. Ceny nelze
použit pro ornamentální výsadby; tyto se oceňuji individuálně

Galanthus nivalis (sněženka podsněžnik)

j Allium giganteum (česnek velký)

Narcissus sp (narcis)
Tulipa (tulipány)

Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo

{na svahu do 1:5

MJ

11 M M2-5

12 M M2-6

13 M M2-7

14 M M2-8

kus

kus

kus

kus

15 M M2-9
’

16 M M2-10

kus

kus

17 M M2-11

M2-12

M2-13

kus
18 M kus
19 M kus

20 M M2-14

M2-15

M2-16

M2-17

kus

21 M kus

122 M

23 M

24 \ M

25 M

kus

kus

M2-18

M2-19

kus

kus

26 K 183211322 kus

PSC

27 M M3-1

28 M M3-2

29 M M3-3

30 M M3-4

31 í M M3-5

32 | M M3-6

33 M M3-7

34 M M3-8

35 ! M M3-9

36 I M M3-10

37 | M M3-11

38 M M3-12

39 M M3-13

40 i M M3-14

41 ' M M3-15

42
~

M M3-16

43 M M3-17

kus

kus |

kus

kus

kus j

kus

kus

+*

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus
44 M M3-18

45 M M3-19

46 M M3-20

47 M M3-21

kus

kus

kus
'

kus j

kus

kus

kus

48 M M3-22

M M3-23

M M3-24

M MT-20

M MT-21

M | MT-22

M MT-23

M MT-24

49

50

51 kus
52 kus

53 kus

54 kus
55 kus

56 K 183211313 kus

PSC

57 i M íMC-1

58 M MC-2

59 | M MC-3

60 M MC-4

61 K 184801121

kus
j

kus

kus

kus

kus

Strana 4 z 7



PČ Typ Cenová
soustava

Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen.

1. Vcenách jsou započteny i náklady na odplevelenl s nakypřenlm
nebo vypletl, odstraněni poškozených části dfeviny s případným
složením odpadu na hromady\ naložením na dopravní prostředek a
odvozem do 20 km as jeho složením. 2. Cenyjsou určeny pouze pro

jednorázové ošetřeni. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a)
zaliti rostlin: zaliti se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43
Zaliti rostlin vodou, b) chemické odplevelení. tyto práce se oceňuj!
cenami částiA02 souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelenlpo
založeni kultury, c) hnojeni, tyto práce se oceňuji cenami částiA02
souboru cen 184 85-1 1 Hnojeni roztokem hno/iva nebo 185 80-21
Hnojeni, d) fez: tyto práce se oceňuji cenami části C02 souboru cen

184 80-61 Řez stromu nebo keřů. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1
jsou uvažovány podmínky pro svahyběžně schůdné; bez použiti
lezeckých technik. Vpřípadě použiti tezeckých technik se tyto náklady
oceňuji individuálně

PSC

Ošetřeni vysazených dřevin ve skupinách v rovině
nebo na svahu do 1 :5

62 K 184801131 m2

Poznámko k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na odplevelenl s nakypřenlm
nebo vypletl, odstraněni poškozených Části dřeviny s případným
složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a

odvozem do 20 km a s jeho složením. 2. Ceny jsou určenypouze pro

jednorázové ošetřeni. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a)
zaliti rostlin; zaliti se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43
Zalítl rostlin vodou, b) chemické odplevelenl; tyto práce se oceňuji
cenami částiA02 souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelenl po
založeni kultury, c) hnojeni; tyto práce se oceňuji cenami části A02
souboru cen 18485-11 Hnojeni roztokem hnojivá nebo 18580-21
HnojenI, d) řez: tyto práce se oceňuji cenami části C02 souboru cen

184 80-61 Řez stromů nebo keřů. 4 Vcenách o sklonu svahu přes 1:1
jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bezpoužiti
lezeckých technik. Vpňpadě použiti lezeckých technik se tyto náklady
oceňuji individuálně.

PSC

63 K 185804111 Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině m2

Poznámka k souboru cen

1 V cenách jsou započteny i náklady na vypletl s případným
odstraněním odkvetlých části rostlin, s naložením odpadu na dopravní
prostředek, odvozem do 20 km a se složeni. 2. Vcenách nejsou
započteny náklady na: a) zaliti rostlin: tyto práce se oceňuji cenami
části C02 souboru cen 165 80-43 Zášti rostlin vodou, b) chemické
odplevelenl: tyto práce se oceňuji cenami části A02 souboru cen 184
80-26 Chemická odplevelení po založeni kultury, c) hnojeni; tyto práce
se oceňuji cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojeni roztokem
hnojivá nebo 185 80-21 Hnojeni, d) odplevelení s nakypřenlm: tyto
práce se oceňuji cenami části C02 souboru cen 185 80-45
Odplevelenl výsadeb s nakypřenlm. e) uloženi odpadu na skládku. 3.
U zídky seměří rozvinutá plocha.

PSC

Poznámka k položce:

trvalky
P

64 K 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus

Poznámka k souboru cen

1 V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškozeni
kmene v místě vzepřeni. 2. V cenách nejsou započteny náklady na

dodáni kůlů. tyto se oceňuji ve specifikaci. 3. Cenyjsou určeny pro

ukotveni dřevin kůly o průměru do 100mm.

PSC

65 M 60591257 kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D Sem dl 3m kus

w 4*3

příčka z půlené frézované kulatiny průměru 80 mm

délky 0,5m
66 M M4 kus

W 4*3

vyvažovači páska šiňty 40 mm, délka 0, 7m 1 úvazek
listnatý, 3 ks/strom
4*3*0,7
Součet

Hnojeni půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do
1 :5 umělým hnojivém na široko

Poznámka k souboru cen:

1 Vcenách jsou započteny i náklady na rozprostřeni nebo rozděleni
hnojivá. 2. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány
podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použiti lezeckých technik. V
případě použiti lezeckých technik se tyto náklady oceňuji incSviduátné.

67 M M5 m
1

w

vv

68 K 185802113 t

PSC

Poznámka k položce:

přidánipůdního kondicionéru pro zvýšeni zádrtnosti vody do půdy

4*1,5/1000

půdní kondicionérpro zvýšeni zádrtnosti vody vpůdě
Poznámka k položce:
1,5 kg/výsadbovoujámu

4*1.5
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do
1:5 umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým
rostlinám

p

w

kg69 M \M6
P

W

70 K 185802114 t

Poznámka k souboru cen.

1 V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozděleni
hnojivá. 2. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány
podmínkypro svahy běžné schůdně; bez použiti lezeckých technik. V
případě použiti lezeckých technik se tyto náklady oceňuji individuálně

4*5*10/1000/1000
117*2*10/1000/1000
Součet

i tabletové hnojivo zásobní s postupným uvolňováním
_[živin, tableta á 10 g

Poznámka k položce:

stromy 5 tablet a 10 g
keře 2 tablety ó 10 g

PSC

VV

w

w

71 M M7

p

Strana 5 z 7



Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

4*5*10/1000
117*2*10/1000
Součet

w

w

w

Zhotoveni obalu kmene z rákosové nebo kokosové
rohože v rovině nebo na svahu do 1:5
Poznámka k souboru cen

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni rohože tyto náklady
se oceňuji ve specifikaci.

4*1 ,6*0,5

rákosové rohož, rákos přírodní, nekoupaný, výška 1,60

m, 0,5 m/strom
4-0,5

Zhotoveni závlahové mlsy u solitérních dřevin v rovině
nebo na svahu do 1 :5, o průměru misy přes 0,5 do 1 m

72 K 184501141 m2
J

PSC

w

73 M M8

w

74 K 184215412

Poznámka k souboru cen

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naloženi vzniklého
odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a

složeni odpadu. Z Vcenách nejsou započteny náklady na materiálpro
zhotoveni závlahové mlsy, tento se oceňuje ve specifikaci 3. Vcenách
o sklonu svahu přes 1: 1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné
schůdné; bez použiti lezeckých technik. Vpřípadě použiti lezeckých
technik se tyto náklady oceňujI individuálně.

Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. do
m2

PSC

75 K 184911421
100 mm v rovině nebo na svahu do 1 :5

Poznámka k souboru cen

1 V cenách jsou započteny i náklady na naloženi odpadu na dopravní
prostředek, odvoz do 20 km a složeni odpadu. 2. Vcenách nejsou

započteny náklady na: a) stabilizacimulče proti erozi a přísady proti

vzníceni mulče. Tyto práce se oceňují individuálně, b) mulčovací kúru.
tato se oceňuje ve specifikaci, c) uloženi odpadu na skládku. 3
Tlouštka mulčovací kúry se měří v nakypřeném stavu.

Poznámka k položce:

stromymlsá 0,8m2*keře solitérní mísa 0.8m2+trvalky v ploše

4*0,8+322

kúra mulčovací, drcená, tříděná, tl. vrstvy 8 cm

4*0,8*0,08+322*0,08

Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3

Poznámka k položce:
zaliti stromů 60 titrú/strom x 4 zálivky

PSC

P

vv

76 M M9 I m3 1
w

77 K 185804311

p

4*4-60/1 000

Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3

Poznámka k poklice:
trvalky+ keře vploše 4 zálivky x 20 Htrů/m2

322*4*20/1000

voda pro zálivku

4*4*60/1000
322*4*20/1000
Součet

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2

parkového v rovině nebo svahu do 1:5

Poznámka k souboru cen:

1. Vcenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naloženi shrabu
na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celková
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokudje
jejich plochamenši než 3 m2 jednotlivě 4. V cenách o sklonu svahu
přes 1: 1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné: bez
použiti lezeckých technik. Vpřípadě použití lezeckých technik se tyto

náklady oceňuji individuálně.

W

78 K 185804312

p

w

79 M M10 m3
vv

w

w

80 K 1111151121 m2
_L.

PSC

Poznámka k položce:

plocha trávníku k regeneraci

Vyhrabáni trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v

! rovině nebo na svahu do 1:5

Poznámka k souboru cen.

1. Vcenách jsou započteny i náklady spojené s uložením shrabu na

hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km. 2. V
cenách nejsou započteny nóklady na uloženi shrabu na skládku. 3.
Cenyjsou určeny pouze projaml vyhrabáni 4. Vcenách o sklonu
svahu přes 1:1 jsou uvažoványpodmínky pro svahy běžně schůdně.
bez použiti lezeckých technik. Vpřípadě použiti lezeckých technik se

tyto náklady oceňuji individuálně.

P

81 K 185811211 m2
i_L

PSC

Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm

souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do m282 K 183402121

1 1:5

Poznámka k souboru cen

1. V cenách nejsou započteny náklady na odstraněni překážek na

povrchu ploch, které mají být rozrušeny Odstraněni překážek se

oceňuje: a) vegetační kryt cenami části A02 souboru cen 111 1
Odstranění travin a rákosu nebo 111 1 Odstraněni stafíny. b) kořeny
cenami částiA02 souboru cen 1112 Odstraněni křovin a stromů s

odstraněním kořenů c) balvany velikosti přes 0, 10 m3 cenami souboru
cen 122 86 Těženi a rozpojenijednotlivých balvanů, částíA01 katalogu
800-1 Zemni práce, d) ostatní překážky příslušnými cenami podle
jejich druhu. 2. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány
podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použiti lezeckých technik. V
případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňuji individuálně.

PSC

Poznámka k položce.

plochypro regeneraci lučního trávníku

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy doj
1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině m2
nebo na svahu do 1:5

p

83 K 181411131

Strana 6 z 7



Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:

1. V cenáchjsou započteny i náklady na pokoseni, naloženi a odvoz
odpadu do 20 km se složením. 2 Vcenách -1161 al -1164 nejsou
započteny i náklady na zatravfiovacf textilii. 3. Vcenách nejsou

započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady
se oceňuji ve specifikaci, c) vypletl a zaléváni; tyto práce se oceňuji
cenami částí C02 souborů cen 135 80-42 Vypletl a 185 80-43 Zalití
rostlin vodou, d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen

181 1. -..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1
jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití
tezeckých technik. Vpřípadě použití lezeckých technik se tyto náklady
oceňuji individuálně.

PSC

Poznámka k položce:

regenerace parkového trávníku po odstranění keře

Travní směs pro renovaci trávníků

p

84 M M12 kg

Poznámka k položce:

směs pro renovaci rekreačních trávníků umožňuje rychlý dosev

trávníku kvalitními odrůdami.

Složeni: Jílek vytrvalý 'Barticum' 25%, jilek vytrvalý 'Barortando’ 25%.
jllek vytrvalý 'Altesse' 25%. kostřava červená dlouze výběžkatá 'Polka'
5%, kostřava červená krátce výběžkatá "Musette ' 5%. kostřava
červená trsnatá 'Musica' 5%, kostřava drsnotistá Beacon' 5%, lipntce

luční 'Rubicon' 5%
pro renovaci výsevok 15 g/m2

737,9*0,01 5

Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem
tloušťky mulče přes 20 do 50 mm v rovině nebo na m2
svahu do 1 :5

p

w

85 K 184911151

Poznámka k souboru cen:

1. V cenáchJsou započteny i náklady na naloženi odpadu na dopravní

prostředek, odvoz do 20km a složeni odpadu. 2. Vcenách nejsou
započteny náklady na. a) uloženi odpadu na skládku, b) mulč v

podobě kačlrku nebo drceného kameniva, tento se oceňuje ve

specifikaci. 3. Cenyjsou určeny pro zpracovánimateriálem o frakci do
63 mm. Nad velikost této frakce se práce oceňuje individuálně.

Poznámka k položce:

76,4 m2 Štěrkové plochy
15,5 m2 šišky, řičnf valouny, recyklovaná cihelná dď

76,4+15,5

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny ručně nakládáni, z hornin třídy
těžitelnosti III, skupiny 6 a 7

Poznámka k souboru cen

1 Množstvíměrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny

Poznámka k položce
dovoz štěrku pro štěrkovýzásyp * valouny

76.4*0,1

4,7*0,1

Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3
horniny třídy těžitelnosti lil na vzdálenost skupiny 6 a 7
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

PSC

p

w

m386 K 167111103

PSC

p

w

W

W

T

87 K 162751157

Poznámka k souboru cen

1. Přemlsťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m.

neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni
neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 2. Ceny nelze použít,
pfedepisuje-íi projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně.

Poznámka k položce:

dovoz štěrku pro štěrkový zásyp * valouny

76,4*0,1

4,7*0,1

Součet

štěrkopísek fr 0-32

76,4*0,1*1,7

kačírek fr. 16-63 tí. vrstvy 0,1 m

4,7*0,1*1,7

solitérní kameny

Poznámka k položce:

celkově 1.5 m3

1,5*2

osivo zeleniny a letniček

Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině nebo na

svahu do 1:5

PSC

p

w

w

w

88 M M13 } ‘ i
W

89 M M14 t
w

90 M M15 t

P

vv

T91 M M16 kus

92 K 183403141 m2

Poznámka k souboru cen

1 Každé opakované obděláni půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny
31 14 a -31 15 lze použít i pro obdělánípůdy aktivními branami.

Poznámka k položce

příprava půdy pro záhony trvalek a bylinek

Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do

PSC

p

93 K 183403153 m2
1:5

Poznámka k souboru cen

1. Každé opakované obděláni půdy se oceňuje
3114 a -3115 lze použit i pro obděláni půdy aktivními branami.

rašelinový substrát

Poznámka k položce:

výměna půdy pro výsadbu vřesovištnich rostlin

94*0,3*0,3*0,3

mobilní závlahový vak

PSC samostatně 2. Ceny

94 M M17 m3

P

w

96 M [M18 kus

D 998 Přesun hmot
___

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy
ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m

~r

95 K 998231411 t

Strana 7 z 7



Harmonogram prací:

39. týden převzetí místa realizace a podpis smlouvy

43. týden dodávka části pracovního vybavení

Březen 2021 dle klimatických podmínek realizace zeleně a dodávka zbývajícího vybavení

Duben 2021 dle zrealizovaní vegetační části zahrady, předání díla

Čestně prohlašuji, že dodavatel vegetační části se v případě vybrání naší firmy pro tuto zakázku stane
společnost GOZ GARDEN s.r.o.

Ve Slavonicích 10.9.2020


